- tava B. M. V. cum commemor. (*in utrisque Vesp. et Miss.*) S. Apollinaris (ibi h. a. simplificati) Prf. B. I Vesp. de oct. B. com. praec. S. Apolin. Dom. et S. Liborii Ep. C. II Vesp. de oct. com. seq. S. Apolin. Dom. et S. Christinae V. M. fer. 2 i. e. 26 die. Ll. 1 N. de Dom. praec. Inc. lib. 4 Reg.
- 16 A. Dom. 8 post Pent. *Krzemianica, Odelsk*, Annivers Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. com. oct. (S. Joann. de Dukl.) et Dom. ttm. Die festi off. et Miss. Dedic. com. oct. et Dom. 9 l. et ult Ev. Dom. Prf. Trinit. In II Vesp. com. seq. oct. et Dom. Per tot. oct. fit com. oct. et dic. Cr. Dnca seq. fit de oct. Dedic. cum commemor. *in utrisque Vesp. et in Miss.* S. Apollinaris (ibi h. a. simplificati). De B. M. V. de Monte Carm. his in Eccl. fit die 18 Augusti. In I Vesp. com. praec. et S. Agapiti. Miss. et II Vesp. de B. M. V. de M. Carm. com. Ass. omitt.
- 23 A. Dom. 9 post. Pent. *Buywidzy, Dobryzyniew, Szereszew, Wolkowsk*, Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. com oct. I Vesp. de Dedic. com. Dom. ttm. (De S. Apolin. his in eccl. h. a. nil.) Die festi et off. et Miss. Dedic. 9 l. et ult. ev. Dom. com. Dom. ttm. In II Vesp. com. seq. et Dom. Per tot. oct. fit com. eiusd. (except fer. 3 et 4) et dic. Cr. fer. 2 omitt. Suff. et Preces, dietnr autem Ll. 1 N. de Dom. praec. Inc. lib. 4 Reg. Dnca seq. *in utrisque Vesp. et Miss. die. com. oct.* Dedic.
- 25 R. F. 3. *Janiszki, Punie, Żywymory* S. Jacobi Ap. dx. 1 cl. cum. oct. (Titul. Eccl.) Die festi omitt. com. in off. et Miss. S. Christophori M. cetera ut in Directorio. Per oct. (except. feria 4 et Dom. seq.) fit com. oct. Prf. per oct. Apl.
- 26 A. F. 4. *Daugieliszki, Jewie, Kalinówka, Krynki, Lunna, Mosarz, Repla, Vilnae* Eccl. S. Annae Dir. Vil.

- fest. S. Annae Matris B. M. V. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In I Vesp. com. praec. In II Vesp. omtrr com. S. Pantaleonis M. Cetera ut in Direct. Per oct. (except. Dom. seq.) fit com. oct. et dic. Credo. die octava fit de octava S. Annae. De S. Alphonso Maria de Ligorio fit hisin ecclsis 18 die Augusti. Ibi I Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. (Ass.) et S. Agapiti M. die festi fit off. et Miss. de S. Alfonso (v. h. m.) com. oct. et S. M. eiusque 9 l. Prf. B. In II Vesp. com. seq.
- 28 A. Fer. 6. *Żyżmory*. Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. et oct.
- 30 A. Dom. 10 post Pent. 1 Aug. *Ciechanowiec, Giedrojcie, Lebiedziew, Kobryń, Olita, Widzieniszki, Wojsłom*, Annivers. Dedicationis Eccl: dx. 1 cl. cum oct. Loco S. Cunegundae V. ponendum est off. et Missa et commerationes per octavam Dedicationis Eccl. Festum autem S. Cunegundae V. transferendum est in diem 18 Aug. et ibi sub ritu 1 cl. tamen sine octava celebrandum est in utrisque Vesperis et in Missa absque ulla commemoratione.

A U G U S T U S.

- 2 A. F. 4. *Grodnae S. Francisci, Vilnae Eccl. p. Bernardin*. Anniv. Dedicat. dx. 1 cl. c.oct. Eccl. I Vesp. de Dedic. sine ulla com. die festi off. et Missa Dedic. Gl. Cr. Prf. Cois In II Vesp. com. seq. ttm. Per tot. oct. com. oct. Dedic. et dic. Cr. die octava fil. off. eiusdem: I Vesp. de seq. (ex 1-mis Dedic.) com. praec. S. Helenae Vid. (ibi h. a. simplific.) et S. Romani M. Die octava off. et Missa Dedic. com. S. Helenae, Vigil (cum 9 lect.) et S. Romani. II Vesp. de seq. (S. Laurent.) com. praec. (Dedic. ex 2-dis) et S.

- Helenae. De S. Alfonso tit 18 die Aug. (v. h. m.) cum com. oct. Ass. et 9 l. S. Agapitieiusque in I Vesp. et Miss. comm.
- 4 A. F. 6. *Budzław Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. de Dedic. sine ulla com. Die festi off. et Miss. Dedic. Gl. Cr. Prf. Cois. In II Vesp. com. seq. ttm. Hymn. term. Jesu... Qui natus Seq. diebus oct. fit com eiusdem et dic. Cr. Die octava fit de Dedic cum com. et 9 l. SS. Nazarii, Celsi et Victoris Pp. M. atqu. Innocentii Pp. C. et ceterorum SSsum ut in Directorio. Fer. 3 omtrr Suffr. et Preces. Festum S. Dominici transfertur in diem 18 Augusti cum com. oct. Ass. celebratur et 9 l. et com. S. Agapiti ut in Directorio.*
- 6 A. Dom. 11 post Pent. *Hermanowicze, Perlejewo, Sokolany, Zadziew*, Transfigurationis D. N. J. Ch. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In off. omtrr in I Vesp. et in Miss. com. Dedicationis S. Mariae ad Nives et SS. Xysti Pp. etc. Mm. in II Vesp. omtrr com. S. Donati Ep. M. cetera ut in Directorio. Per tot oct. except. fer. 5 com. eiusdem et Cr. Dmca seq. fit de octava Transfigur. I Vesp. de seq. (de Transfig. ex 1-mis) com. praec. (S. Clarae V.) S. Joannis Berchm. (hoc an. ibi simplificati) Dom. oct. S. Laur. et SS. Hippolyti et Cassiani Mm. Die Dmca off. et Missa de oct. Transfigur. com. S. Joannis Berchm. Dom. oct. et SS. Mm. 9 l. et ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. S. Joann. Berchm, Dom. oct. et Eusebii C.
- 6 A. Dom. 11. post Pent. 2 Aug. *Janowo D. K. Choroszeza, Święciany*, Anniversar. Dedicat. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. de Dedic. com. oct. (S. Cuneg. ex 1-mis) et Dom. ttm. Die festi off. et Miss. Dedic. 9 l. et ult. Ev. Dom. com. oct. et Dom. Prf. Trinit. In II Vesp. com. seq.

- oct. et Dom. Per tot. oct. except. fer. 5 fit com. oct. et die. Cr. Dneia seq. fit totum offic. in utrisque Vesp. et Miss. de oct. Dedic. cum com. ubique S. Joannis Berchm. C. (ibi h. a. simplificati) et oo. ceter. ut in Directorio. Festum Transfigur. transfertur in diem 18 huj. In I Vesp. com. oct. Ass. et S. Agapiti M. In Missa com. oct. et S. M. cum 9 l. In II Vesp. com. oct.
- 10 R. F. 5. *Dolistow, Sumieliszki, Widzieniszki*. S. Laurentii M. dx. 1 cl. cum. oct. (Titul. Eccl.) In I Vesp. omittre com. S. Helena, in II Vesp. omittre com. SS. Tiburtii et Susannae Mm. in Miss. die. Cr. Per oct. ut in Direct. sed dic. Cr. Die 16 Vesp. de oct. (ex 1-mis S. Laur.) com. praec. (S. Rochi) et oct. Ass.
- 13 A. Dom. 12 post Pent. 3 Aug. *Kietowiszki, Krywicze, Niedziny, Olkieniki, Swir*, Annivers. Dedicat. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. de Anniver. Dedic. com. Dom. ttm. Die festi Missa et off. Dedic. 9 l. et com. Dom. In II Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Per tot. oct. (except. fer. 3) fit com. eiusdem et dic. ubi Deest Cr. Dneia seq. dic. com. oct. Dedic. in utrisque Vesp. et in Missa. *De S. Joanne Berchm. his in Eccl. h. a. nil.*
- 15 A. F. 3. *Bialystok, Brańsk, Dorsuniszki, Inturki, Kobryń, Konstantynów, Kwasówka, Lubin, Mejszagola, Merecz, Miory, Naliboki, Narew, Nowydwór D. L. Oborek, Odelsk, Pioszuny, Prozoroki, Prużany, Siemiatycze, Troki St., Turgiele, Zdzięcioł, Żoludek*, Assumptio B. M. V. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) oo. ut in Directorio.
- 15 A. F. 3. *Szemetowszczyzna* festum Anniversarii Dedicotianis Eccl. celebr. die Assumptionis B. M. V. offic. autem et Missa cum residua octava feria 6 sine ulla com. in I Vesp. et in Missa. Prf. B. In II Vesp. com. seq. Sabb. fer. 2 et 3 fit com. Dedic. in utrisque Vesp. et Miss.

- 20 A. Dom. 13. post Pent. 4 Aug. *Hanuszyski, Kiemieliszki, Lawaryszki, Lyntupy, Szeszole, Zdzięcioł* Annivers. Dedicat. Etiae dx. 1 cl. cum oct. vide oo. ut innfra.
- 20 A. Dom. 13 post Pent. 4 Aug. *Wiszniewo*, Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. Loco S. Hyacinthi in Vesp. et Miss. hodie et per tot. oct. ponitur festum et com. Dedicationis. Festum autem S. Hyacinthi transfertur in diem 19 Septembri et ibi celebr. subritu dupl. 1 cl. sine tamen oct. in I Vesp. et Mis. absque ulla com. in II Vesp. com. seq.
- 24 R. F. 5. *Giedrojcie, Rotnica, Vilnae Eccl. S. Barthol.* fest. S. Bartholomaei Ap. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In I Vesp. ommittre com. praec. cetera ut in Direct. Per tot. oct. except. die D. fit com. eiusd. dic. Cr. et Prf. Ap. Die 31 fit de oct. S. Bartholomaei cum com. S. Raymundi (ibi h. a. simplific.) in utrisque Vesp. et Missa cum 9 l. eiusdem.
- 25 A. F. 6. *Olita* S. Ludovici R. C. dx. 1 cl. e. oct. (Titul. Eccl.) I Vesp. de S. Ludov. com. praec. (S. Barthlm.) Die festi in off. et Miss. omittre. com. oct. S. Hyac. In II Vesp. com. seq ttm. Per oct. except. die Dneia fit com. eiusd. dic. Cr. Die octava fit off. in utrisque Vesp. et Mis. de oct. S. Ludovici R. C. cum oo. combus ut in Directorio De S. Bernardo Abb. E. D. fit off. et Mis. die 19 Sept. cum com. oct. S. Joach. in utrisque Vesp. et Missa.
- 27 A. Dom. 14 post Pent. 5 Aug. *Naliboki*.
- S E P T E M B E R.
- 3 A. Dom. 15 p. Pent. *Kluszezany* S. Joachim (Titul. Eccl.) ut in Direct.

- 3 A. Dom. 15 post Pent. *Brzeźe Litew., Radoszkowicze, Suderwa, Wysoki Lit.* Annivers. Dedic. Esiae dx. 1 cl. cum oct. Festo et com-bus per tot. oct. S. Joachim in off., Vesperis et Missa substituendum est festum cum comm-bus per octavam Dedicationis Eccl. Cetera ut in Directorio. Festum autem S. Joachim ponendum est in off. et Mis. 7 die huj. fer 5 sine ulla com. in I Vesp. et Missa et II Vesp. cum com. seq. (Nativ. B. M. V.)
- 8 A. F. 6. *Bielsk, Budzław, Dudy, Kiemieliszki, Kundzin, Lebiedziew, Labonary, Niemonajcie, Ostrożany, Trawy* Nativitas B. M. V. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In Miss. omtr. com. S. Hadriani et 9 l. eiusdem in off. In II Vesp. com. seq. ttm. Cetera ut in Directorio.
- 8 A. F. 6. *Lužki, Pruzany* Nativitas B. M. V. dx. 2 cl. simul Festum Annivers. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. Miss. et off. Nativitas B. M. V. festum Dedic. celebratur per accensas 12 candelas in utrisque Vesp. et Missa, Miss. aut. Dedicat. et off. fit die seq. I Vesp. Dedic. com. Nativ. B. M. V. ttm. In II Vesp. com. seq. (oct. S. Joach.) ttm.
- 10 A. Dom. 16 post Pent. *Parafianów, SSmi Nominis Mariae* dx. 1 cl. cum oct. (Titul Eccl.) Sabb. seq. in Laud et Missa fit com. oct. SS. Nominis Mariae, dic Cr. omtr. Suffr. et preces. Prf. B. cetera oo. ut in Directorio.
- 10 A. Dom. 16 post Pent. *Indura, Ostrożany, Piwoszuny, Strabla, Vilnae Eccl.* SS. Ap. Petri et Pauli. Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. et Miss. Dedic. com. oct. S. Joachim. et Dom. 9 l. et ult. Ev. Dom. In II Vesp. com. seq. oct. S. Joachim et Dom. Per tot. oct. except. fer. 2 fit com. eiusdem et Sabb. die. Cr. et omtr. Preces et Suffr. Festum SSmi Nominis Mariae